CONSTRUCCIÓN EDIFICIO DE LA EESO Nº 730 DE LA CIUDAD DE
ROLDAN, DEPARTAMENTO SAN LORENZO - PROGRAMA SANTA

FE + CONECTADA
Comitente: Programa Santa Fe + Conectada

Descripción: CONSTRUCCIÓN Edificio de la EESO Nº 730 de la ciudad de Roldan, departamento
San Lorenzo. MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA
Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CON OCHENTA Y UN
CENTAVOS ($ 4.888.278.200,81). FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha
previsto para el día 31 de julio de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 10,30
hs. LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Sala Italia, Paseo de la Estación sita en Pellegrini e